REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO
KESHILLI GJYQESOR I KOSOVES
SUDSKI SAVET KOSOVA - KOSOVO JUDICIAL COUNCIL

LISTA PERFUNDIMTARE E KANDIDATEVE TE PERZGJEDHUR PER BASHKEPUNETORE

PROFESIONAL

Emri dhe mbiemri

Piké té fituara me

Piké té fituara

Rezultati pérfundimtar i

Nr. shkrim né intervisté provimit
Gjykata Supreme e Kosovés
1 | Zané Bugqinca 55.00 28.00 83.00
Gjykata e Apelit
1 | Mirvet Thagi 56.30 26.00 82.30
2 | Jeta Asllani 58.20 19.60 77.80
3 | Kastriot Makolli 50.00 18.40 68.40
4 | Liridon Krasniqi 59.20 9.00 68.20
Gjykata Komerciale
1 | Ronita Halimi 49.50 24.00 73.50
2 | Gzime Hashani 51.10 22.00 73.10
3 | Urona Qeska 49.50 19.00 68.50
4 | Fjolla Alushani 48.00 19.60 67.60
5 | Diellza Lasku 47.00 20.20 67.20
Gjykata Themelore Prishting
1 | Medina Gashi 53.60 24.00 77.60
2 | Arlinda Rexhaj 48.00 27.60 75.60
3 | Eliron Olluri 49.50 24.20 73.70
4 | Elsa Shala 56.20 17.00 73.20




Gjykata Themelore Prishtiné — Dega Lipjan

Adolin Alijaj T\J 56.50 16.60 73.10
Gjykata Themelore Prishtiné — Dega Gllogoc
Dardan Elshani 48.50 20.00 68.50
Gjykata Themelore Prizren
Blenda Gashi 52.60 26.80 79.40
Floridin Osmanaj 53.00 22.00 75.00
Gjykata Themelore Prizren — Dega Suhareké
Leonit Cocaj 49.90 17.40 67.30
Gjykata Themelore Gjilan - Dega Viti
Adelina Ajeti 48.80 19.40 68.20
Gjykata Themelore Ferizaj — Dega Kaganik
Teuta Bega 47.10 20.00 67.10
Gjykata Themelore Gjakové
Ardiana Nikollgbibaj 47.10 21.60 68.70
Gjykata Themelore Mitrovicé
Shqipe Sejdiu 50.90 18.60 69.50
Gjykata Themelore Mitrovicé — Dega Vushtrri
Teuta Sadriu 48.70 20.00 68.70

Prishtinég, 20.09.2023

Kryetari i Komisionit pér Rekrutim
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